別記様式第６号

  令和  年  月  日

上 山 市 長  殿

住所

浄化槽管理者 氏名又は名称及び法人に

            あっては代表者の氏名

郵便番号

電話番号

浄 化 槽 使 用 開 始 報 告 書

浄化槽の使用を開始したので、浄化槽法第１０条の２第１項の規定により、次

のとおり報告します。

なお、本報告書記載事項は、浄化槽法に関わる行政機関等で共有化される場合

があることを認めます。

設 置 場 所

処 理 対 象 人 員  種類

設置届出受理年月日 令和   年   月   日

設置の届出をした者

使 用 開 始 年 月 日 令和   年   月   日

技 術 管 理 者 の 氏 名

浄化槽保守点検業者名  登録番号 第 号

浄 化 槽 清 掃 業 者 名

添付書類

 技術管理者の資格を証する書類

※ 本報告書は使用開始の日から 30 日以内に提出する必要があります。

※ 申請者の氏名・住所・生年月日等確認できる本人確認書類(ﾏｲﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ、運転免許証、

法人登記書類、印鑑証明書等)の提示又は写しを添付すること。